
 

 

 

 

 

Bestyrelsens beretning for året 2024/2025 
 

Bestyrelsen har i løbet af året fået udført og behandlet følgende emner. 

 

Antenneforeningen 

Nedlukningen af antenneforeningen er helt afsluttet. Der er ikke længere strøm på anlægget og de 

enkelte huses bokse kan i princippet nedlægges, da de ikke længere tjener et formål. 

 

Nabohjælp 

Bestyrelsen vil fortsat anbefale, at man tilmelder sig ordningen, i fald man endnu ikke er tilmeldt. 

 

Vejene 

Huller i stamvejen og andre steder blev udbedret, på bestyrelsens indkaldte arbejdsdag i foråret, med 

ifyldning af kold asfalt og efterfølgende komprimering. Fremmødet var ikke imponerende, men stor 

tak til de få som mødte op ud over selve bestyrelsen. Økonomisk er der mange penge at spare for 

foreningen ved at gøre det som forening selv, men det er en foreningsopgave – ikke en 

bestyrelsesopgave. Vejenes generelle tilstand er et tilbagevendende punkt på generalsamlingerne. For 

at få klarhed og en mere langsigtet plan, har vi bestilt en vejsynsrapport hos en rådgivende ingeniør. 

Vejsynsrapporten er desværre ikke nået at blive udarbejdet inden generalforsamlingen, så vi kan ikke 

fremlægge nogen detaljer eller strategi. Når vi har modtaget rapporten, vil vi gennemgå den internt i 

bestyrelsen og fremlægge relevante informationer på hjemmesiden www.doennergaarden.dk. 

 

Broerne og trappen ved volden 

På bestyrelsens indkaldte arbejdsdag, blev der beskåret ved broerne og malet rækværk. Ved trappen 

på volden blev en af pælene udskiftet samt hele gelænderet. Gør det selv-arbejdet har sparet 

foreningen for mange penge, men hvis den ringe opbakning fortsætter, giver det ingen mening at 90% 

skal lukrere på 10% indsats. 

 

Højre vigepligt 

Der er flere som kører ganske hurtigt ned ad stamvejen med en forståelse af, at der er ubetinget 

vigepligt ud fra alle sideveje. Det er der ikke! Der er højre vigepligt i hele området, hvilket man skal 

være særligt opmærksom på, når man kører ind i området og på den første del af stamvejen, passerer 

tre udkørsler på sin højre side 

 

Snerydning 

Bestyrelsen har indgået snerydningsaftale for vintersæsonen, så vi er sikret snerydning og saltning 

når/hvis vinteren trænger på. Vi har valgt en fastprisaftale, da områder som vælger en aftale med en 

afregning per gang, vil blive tillagt en lavere prioritet end områder med en fastprisaftale. Vi vil derfor 

med en sådan ordning komme til at vente i længere tid på, at der bliver ryddet for sne og saltet. 

 

 

 

På bestyrelsens vegne 23. november 2025 
 

Bo Brahtz Christensen 

http://www.doennergaarden.dk/

